ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CFSd-PM/BM-2008

ATO Nº 605- CCCFSd PM/BM-2008

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE PARA
REALIZAR EXAME PSICOLÓGICO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR

DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria

n.º GCG/0024/2014-CG, e escudado no Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, retificado

através do ADITIVO Nº 005 AO EDITAL Nº 003/2007 – CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. CONVOCAR o Soldado PM abaixo referenciado, em cumprimento à

determinação judicial constante do processo adiante discriminado, referente ao

Concurso Público para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2008, para se

submeter ao EXAME PSICOLÓGICO no dia 10 de outubro de 2017, com inicio,

impreterivelmente, às 09:00 horas, no Núcleo de Recrutamento e Seleção – DGP –

Quartel do Comando Geral – Praça Pedro Américo S/N – Centro – João Pessoa-PB)

Iten Nome  Matrícula OPM Processo Nº

1.  FRANCISCO FAGNER DANTAS DA SILVA 526.527-4 2ª CIPM 200.2011.051.599-2

  2. O policial militar acima convocado deverá comparecer até o dia 10 de

outubro de 2017, no período das 08:00 às 12:00 horas, no Núcleo de Recrutamento e

Seleção da Diretoria de Gestão de Pessoas, no Quartel do Comando Geral, situado à

Praça Pedro Américo S/N, Centro, nesta Capital, a fim de ser formalmente NOTIFICADO

da realização do referido Exame.

 3. DETERMINAR que se publique o presente ato no site da PMPB, através

do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa, PB, 26 de setembro de 2017.

JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA – Cel QOC

Coordenador Geral da Comissão CFSd PM/2008

.

http://www.pm.pb.gov.br/